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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALIESI E MADHE
— KESHILLI
Nr./?4 )/prot Koplik m&: 25 /25 12024
(
VENDIM

Nr 45 daté 3170772024
Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij t€ dat&s 31.07.2024, mbeshtetur né aktin
normativ nr 3 daté 15.03.2020 neni 5, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,né& mbéshtetje t&
Ligjit nr.139/2015.”Pér vetéqeverisjen vendore”neni 9 pika 1.7/a,té Ligjit 94/2022” PER TITUIT
E NDERIT DHE TITUJT VENDORE TE NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1.
VKM Nr.861 daté 10.12.2014 P&r miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t&€ nderit n& Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

1. T’ akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Nikoll Gegaj me motivacionin:

“Per kontributin e gmuaré t& dhéné si politikan shqiptaré né Malin e Zi, né véndosjen e
marédhénieve te mira véllazérore midis komunitetit shqiptar andaj dhe kéndej kufirit, si dhe né&
kontribut t& madhé né forcimin e marédhé&nieve midis komunitetit shqiptar dhe atij malazet si
shembulli mé& i mire né rajonin Ballkanik®.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve t& Brendshme.
3. Ky vendim hyn né& fuqi ménjeheré
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Emirtjan Hasmujajf’/ ol
Miratuar me 31.07.2024 B
Vota Pro 22 & |
Vota Kunder 0 {1 B2 28098
Vota Abstenim 3

Zbardhur me daté 02.08.2024
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Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



